In super creamus et publicamus S . R . E .  Presbyteros Cardinales: Sil - 
vestrum  Sem bratow icz, Franciscum  Satolli, I oannem  H aller, A ntonium  
M ar iam  Cascajares y A zara, H ieronym um  M ariam  G otti, Ioannem  Pe 
t r u m  B oyer, A ch illem  M anara, Salvatorem Casanas y  Pages.

Cum dispensationibus, derogationibus et clausulis necessariis et oppor
tunis. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, Arnen.

1023.
Romae, 6 . VII . 1896

Isidoro Dolnyckyj conceditur dignitas Praelati domestici.

Secret. Br eviu m , Leo X III , Julius 1896, pars utraque, fol. 588, 591.

Dilecto filio Isidoro Dolnicki128, Magistro pietatis 
in Seminario Leopoliensi.

LEO PP. XIII. Dilecte fili, etc. benedictionem.
Studium quod collocas in instituendis ad pietatem, bonos mores, et disci

plinam Ephebos Seminarii Leopoliensis, quos erudis exemplo non minus 
quam doctrina, Christianorum officiorum laus, qua enites, integritas vitae, 
et singulare obsequium erga Nos et hanc Apostolicam Sedem, suffragante 
amplissimo Antistite tuo, persuadent Nobis, ut honorificum tibi deferamus 
dignitatis titulum, qui et tua merita et Nostram pro meritis gratiam lucu
lenter testetur. Quare te etc. censentes, his litteris Praelatum Nostrum dome
sticum facimus, constituimus, renunciamus. Tibi propterea, dilecte fili, con
cedimus ut violacei coloris vestem induere, et in Romana etiam Curia lineum 
amiculum nominatum, vulgo dictum Rochetum, gestare libere liciteque possis, 
utque utaris, fruaris singulis quibusque iuribus, honoribus, privilegiis, quibus 
alii huiusmodi tituto aucti utuntur, fruuntur, vel uti, frui possunt ac poterunt. 
Non obstantibus etc. quibuscumque.

Datum Romae, 6 Julii 1896, An. 17.
De speciali mandato SS.mi 

C. Card, de R uggiero

1024.
Romae, 6 . VII . 1896

Eadem dignitas conceditur etiam Josepha Melnickyj.

Secret. Brevium , Leo XIII, December 1896, pars utraque, fol. 588.

Dilecto filio Josepho Melnicki,
Pro-Rectori in Seminario Leopoliensi.

LEO PP. XIII. Dilecte fili, etc. benedictionem.
Eximia pietatis et doctrinae laus, qua flores, studium operarum in bene 

recteque instituendis iuvenibus ad Sacra aspirantibus, singulare obsequium 
erga Nos, et hanc Petri Cathedram, commendationesque tui amplissimi An-

128 Isidorus Dolnyckyj, sacerdos Eparchiae Leopoliensis, et Director spiritualis Se
minarii Leopoliensis. Natus die 21.11.1830 in Zalizci Stari. Alumnus Collegii Graecorum 
de Urbe (1845-1855). Anno 1856 ordinatus sacerdos. A b anno 1857 Capellanus et magister 
ceremoniarum Rutheni Ritus in Collegio Graecorum in Urbe usque ad annum 1877. 
Nominatus Director spiritualis et magister ceremoniarum Seminarii Leopoliensis, quo in 
officio fere ad mortem usque permansit. Obiit anno 1924, die 22 Martii Vir insignis 
spiritu et doctrina. Scripsit multa de re liturgica et de cantu ecclesiastico. Immo eius 
opera in hoc campo sunt valoris fundamentalis. Commemorari iuvat : « O svjasc ennych 
obrjadach hreko-katolyckoji Cerkvy » ; « Hlasopisnec malyj pid noty » ; « lstorja bractva
Vvedennja V chram Prećystoji Divy Mariji » et alia quam plurima. Cfr. J. Bocian, Isydor 
Dolnyckyj, Leopoli.